
BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me ___.06.2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: KUPA shpk

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale (tubacione) per kanalet vaditese”

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -61886-04-11-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 12 840 240 (dymbedhjete milion e teteqind e
dyzet mije e dyqind e dyzet ) leke pa t.v.sh, afati i realizimit te kontrates 15(pesembedhjete)
dite nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Zihni Muçaj, person fizik J66703306O
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Vlera 9 490 000 (nente milion e katerqind e nentedhjete mije ) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale)

2. VIBTIS shpk L02103503S
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Vlera 10 911 682 (dhjete milion e nenteqind e njembedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete e dy)
leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale)

3. KUPA shpk K51615512C
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Vlera 12 650 560( dymbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete mije e peseqind e
gjashtedhjete) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale)



4. EURO-ALB shpk K66613407H
Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Vlera 9 382 600 ( nente milion e treqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind ) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Zihni Muçaj, person fizik J66703306O

Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

2.VIBTIS shpk L02103503S

Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

3.EURO-ALB shpk K66613407H

Emri i plote i shoqerise Numri i Niptit

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

 Eshte skualifikuar OE Zihni Mucaj, Person fizik, per arsyet e meposhteme:

1.Per shkak se operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit teknik pika
2.3.3 te DST.
2.OE nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit te vecante pika 1-d te DST.
3.OE nuk ka arritur te binde me prova dhe fakte, se oferta e tij (anomalisht e ulet) eshte e
rregullt ne te gjithe elementet e saj me qellim garantimin e nje kontrate te sukseshme

 Eshte skualifikuar OE EURO-ALB shpk , per arsyet e meposhteme:

1.Operatori ekonomik nuk ka arritur te binde me prova dhe fakte, se oferta e tij (anomalisht e
ulet) eshte e rregullt ne te gjithe elementet e saj me qellim garantimin e nje kontrate te
suksesshme.

 Eshte skualifikuar VIBTIS shpk , per arsyet e meposhteme:

1.Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit ekonomik dhe
financiar pika 2.2.1 te DST.
2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te deshmoje permbushjen e kriterit ekonomik dhe
financiar pika 2.2.3.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE KUPA shpk , se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12 650 560(dymbedhjete milion e gjashteqind e
pesedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh, pikët totale të marra [_____]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda



10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.05.2018.

Ankesa: Po

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 04.06.2018.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Kastriot GURRA


